
100 m férfi

M40

1. Dr. Molnár Pál 1979.02.20 BHSE 12,27 -0,8

2. Szögyényi Gábor 1978.01.24 DRAGON RACE SE 13,22 -0,8

3. Kovács Zoltán 1979.02.22 VEDAC 13,36 -0,8

4. Kutrovits Péter 1977.08.21 13,96 -0,8

5. Amler Zoltán 1975.10.23 IkarusBSE 13,96 -0,8

6. Nagy Attila Péter 1978.10.05 Budapest 16,43 -0,8

M45

1. Hallósy Zsolt 1971.01.28 TITÁN TC SZEGED 12,41 -3,1

2. Monostori Ákos 1975.04.22 Ikarus BSE 12,62 -0,8

3. Kégl András 1972.10.24 Postás SE 13,21 -3,1

4. Kátai Levente Árpád 1974.07.25 BHSE 14,61 -3,1

5. Szőlősi Tamás 1973.01.24 Budapest 15,05 -3,1

M50

1. Horváth Lajos 1969.07.04 PVSK 13,07 -3,1

2. Tóth László dr. 1968.01.06 BHSE 13,38 -3,1

3. Frey Ákos 1968.01.18 Kirchofer József SE. 14,17 -3,1

4. Oroszi Károly 1966.02.19 Budakeszi 15,22 -3,1

M55

1. Beke Béla 1963.06.15 KFS DSE Kecskemét 14,90 -2,2

2. Keszthelyi Ferenc 1962.09.12 Ceglédi VSE 15,27 -2,2

M60

1. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 13,45 -2,2

2. Homonyik Attila 1960.01.02 Budapest 17,33 -1,5

3. Müller Zoltán 1957.08.09 17,38 -2,2

Mh. Müller László 1956.04.02 LAG Quelle  (GER) 13,78 -2,2

M65

1. Kovács Lajos 1954.04.17 FTC 14,92 -1,5

2. Bán János 1953.11.28 BHSE 16,52 -1,5

M70

1. Salka József 1950.07.13 GYAC 15,70 -1,5

M75

1. Melegh Imre 1941.06.08 SZAC 17,35 -1,5

M80

1. Kővári István János 1939.11.28 EU-SOLAR SE 21,63 -1,5

2. Böjti György Dr. 1937. Szekszárd 26,17 -1,5

M85 Homonnay Ferenc 1934.06.14 HALADÁS DNF -1,5
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200 m férfi

M35

1. Ruip Attila 1983.11.19 24,86 0,0

2. Reinhardt Tamás 1980. Postás SE 29,08 0,0

M40

1. Dr. Molnár Pál 1979.02.20 BHSE 25,41 0,0

2. Kovács Zoltán 1979.02.22 VEDAC 27,62 0,0

3. Bognár Zoltán 1980.02.19 Horn Bercsényi DSE 27,93 0,0

- Szögyényi Gábor 1978.01.24 DRAGON RACE SE DNS 0,0

- Nagy Attila Péter 1978.10.05 Budapest DNS

M45

1. Hallósy Zsolt 1971.01.28 TITÁN TC SZEGED 24,96 0,0

2. Szobotka László 1975.02.08 NYVSC 25,29 0,0

3. Ujvári Zoltán 1974.03.11 Postás SE 26,05 0,0

4. Gordos Balázs 1975.09.03 - 29,26 0,0

- Márhoffer Norbert 1974.03.14 KFS DSE DNS 0,0

M50

1. Frey Ákos 1968.01.18 Kirchofer József SE. 29,25 0,0

2. Mány István 1969.07.27 Gyulasport 29,85 0,0

- Tóth László dr. 1968.01.06 BHSE DNS 0,0

M55

1- Beke Béla 1963.06.15 KFS DSE Kecskemét 32,04 0,0

M60

1. Jurth Gyula 1959.05.14 BAB SE 29,01 0,0

2. Kiefer Antal 1958.06.17 MAFC 33,19 0,0

3. Müller Zoltán 1957.08.09 37,44 0,0

4. Homonyik Attila 1960.01.02 Budapest 37,73 0,0

Mh. Müller László 1956.04.02 LAG Quelle  (GER) 28,21 0,0

M65

1. Kovács Lajos 1954.04.17 FTC 32,65 -

2. Bucsi András 1954.04.11 Kirchofer József SE. 37,68 -

M70

1- Salka József 1950.07.13 GYAC 33,15 -

M80

1. Kővári István János 1939.11.28 EU-SOLAR SE 42,33 -

2. Zsolnay István 1938.05.01 Vasas 46,77 -

M85

- Homonnay Ferenc 1934.06.14 HALADÁS DNS



400 m férfi 

M40

1. Leskó Gergely 1979. GEAC 1:03,80

2. Bognár Zoltán 1980.02.19 Horn Bercsényi DSE 1:04,32

3. Kerékgyártó Zoltán 1975.11.16 SVSE 1:07,00

4. Kiss László 1978.01.15 Csömöri AC 1:10,54

- Szögyényi Gábor 1978.01.24 DRAGON RACE SE DNS

M45

1. Lisztóczki János 1972.05.20 UTE 55,94

2. Szobotka László 1975.02.08 NYVSC 56,75

3. Ujvári Zoltán 1974.03.11 Postás SE 57,36

4. Zavesicki Jenő 1973.11.30 Csömöri AC 1:09,07

- Márhoffer Norbert 1974.03.14 KFS DSE DNS

M50

1. Kósa Zoltán 1967.10.01 VEDAC 57,36

2. Somfai Dávid 1969.04.21 MAC 1:01,92

3. Dudás Tamás 1969.04.10 1:02,52

4. Frey Ákos 1968.01.18 Kirchofer József SE. 1:02,94

5. Kosztelny Iván Dr. 1969.01.28 KFS DSE Kecskemét 1:03,65

6. Mány István 1969.07.28 Gyulasport 1:07,36

7. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 1:08,36

8. Dr. Rózsa Attila 1966.06.25 Budapest 1:31,35

M55

1. Beke Béla 1963.06.15 KFS DSE Kecskemét 1:09,89

M60

1. Gajdos Tamás 1958.05.26 Ikarus BSE 1:03,51

2. Jurth Gyula 1959.05.14 BAB SE 1:05,01

3. Müller Zoltán 1957.08.09 1:29,19

M65

1. Ujvári Ferenc 1954.11.11 -E161Bu 1:14,74

2. Kovács Lajos 1954.04.17 FTC 1:15,13

3. Bogdán László 1953.11.18 - 1:27,25

4. Bucsi András 1954.04.11 Kirchofer József SE. 1:29,68

5. Szabó Gyögy 1954.05.27 UTE 1:30,75

M70

1. Salka József 1950.07.13 GYAC 1:29,88

2. Moldvay István dr. 1948.06.17 DEVAK 1:34,72

M75

1. Náray Szabó Géza 1945.04.14 Lőrinc2000 2:29,91

M80

1. Kővári István János 1939.11.28 EU-SOLAR SE 1:49,01

2. Zsolnay István 1938.05.01 Vasas 2:12,07



- Hován István 1939.11.23 DNS

800 m férfi

M35

1. Szurok Balázs 1983.11.23 Zenit SE 2:14,36

M40

1. Simák Gergő 1980.01.29 Pegazus Atlétika 2:15,72

2. Tankovics Csongor 1978.02.24 EU-SOLAR SE 2:34,61

M45

1. Dr. Gyarmati Gábor 1975.02.28 Budapest 2:31,57

M50

1. Somfai Dávid 1969.04.21 MAC 2:21,74

2. Felber Zsolt 1968.10.02 SVSE 2:22,80

3. Zeller Zsolt 1965.09.11 Csepeli DAC 2:24,76

4. Frey Ákos 1968.01.18 Kirchofer József SE. 2:28,82

5. Dr. Rózsa Attila 1966.06.25 Budapest 3:18,22

M55

1. Beke Béla 1963.06.15 KFS DSE Kecskemét 2:41,13

M60

1. Telek András 1960.08.09 Zenit SE 2:27,43

2. Gajdos Tamás 1958.05.26 Ikarus BSE 2:30,76

3. Jurth Gyula 1959.05.14 BAB SE 2:34,16

4. Nagy Zoltán 1959.01.04 SZVSE 2:45,87

5. Haim József 1960.06.05 SZVSE 2:50,52

M65

1. Ujvári Ferenc 1954.11.11 2:49,95

2. Pápai Zoltán 1954. 3:07,33

3. Szabó Gyögy 1954.05.27 UTE 3:27,83

M70

1. Moldvay István dr. 1948.06.17 DEVAK 3:42,21

2. Nagy Miklós 1949.04.01 BHSE 3:46,04

M80

1. Kővári István János 1939.11.28 EU-SOLAR SE 3:59,98

2. Hován István 1939.11.23 4:10,00

1500 m férfi

M35

1. Szurok Balázs 1983.11.23 Zenit SE 4:51,20



M40

1. Tankovics Csongor 1978.02.24 EU-SOLAR SE 5:16,92

2. Kiss László 1978.01.15 Csömöri SE 5:31,16

3. Kovács Mihály Dr. 1976.10.03 Békéscsabai AC 5:33,13

4. Sáringer Gyula 1978.01.03 Horn Bercsényi DSE 6:34,47

M45

1. Pásztor Attila 1973.06.22 Csömöri SE 4:33,41

2. Török Sándor 1973.09.22 Pegazus AC 4:35,03

3. László Csaba 1974.04.27 5:03,84

4. Dr. Gyarmati Gábor 1975.02.28 5:42,66

5. Zavesicki Jenő 1973.11.30 Csömöri AC 6:16,61

M50

1. Komáromi László 1970.04.16 Békéscsabai AC 4:49,82

2. Tóth Viktor 1969.02.26 Bpasz 5:34,06

3. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 5:36,32

4. Frey Ákos 1968.01.18 Kirchofer József SE. 6:03,63

5. Dr. Rózsa Attila 1966.06.25 Bpasz 6:47,12

- Zeller Zsolt 1965.09.11 Csepeli DAC DNS

M55

1. Orsós István 1961.03.22 BPASZ 5:32,94

M60

1. Telek András 1960.08.09 Zenit SE 5:02,81

2. Gonda Tibor 1958. Csömör SE 5:37,42

3. Solymosi János 1955.11.15 6:02,32

M65

1. Újvári Ferenc 1954.11.11 6:09,04

2. Szabó Gyögy 1954.05.27 Újpest FC 7:26,31

M70

1. Nagy Miklós 1949.04.01 BHSE 7:26,56

M75

1. Jusztin Ferenc 1945.06.25 - 7:57,12

2. Czigányik Rezső 1941.05.19 PFBSE 8:06,37

M80

- Hován István 1939.11.23 DNF

5000 m férfi 

M35

1. Fonyó Sándor 1980.10.22 VEDAC 17:56,90



M40

1. Barna Tamás 1978.07.26 PSN ZRT 18:32,52

2. Budai Lajos 1975.12.16 HASE 18:53,61

3. Kovács Mihály Dr. 1976.10.03 Békéscsabai AC 21:46,83

4. Lengyel Tamás 1975.09.01 SVSE 22:19,53

M45

1. Varga József 1975.02.01 MFSE 18:11,60

2. Hummel Zoltán 1975.01.11 MFSE 18:36,98

3. Szirbek Zsolt 1974.07.25 SVSE 19:46,63

4. Bodács Zsolt 1973.07.18 Horn Bercsényi DSE 19:52,67

5. Lukácsovics László 1974.05.25 Hunyadi DSE 21:37,96

- Tranger Gyula 1972. Magyar Futósport Egyesület DNF

- László Csaba 1974.04.27 DNS

M50

1. Komáromi László 1970.04.16 Békéscsabai AC 18:04,90

2. Kovács József 1967.06.05 Hunyadi DSE 20:59,42

3. Szőlősi György 1969.02.25 Budapest 25:06,70

4. Dr. Rózsa Attila 1966.06.25 Budapest 25:17,99

- Tóth Viktor 1969.02.26 DNS

M55

1. Somogyi Gábor 1962.10.06 Synergy Fitness Szentgotthárd 17:46,42

2. Szerdahelyi Zoltán 1962.12.30 HALADÁS 21:03,31

3. Bolváry Béla 1965.01.29 Szélvér Kocogók 26:50,43

- Orsós István 1961.03.22 BPASZ DNS

M60

1. Gajdos Tamás 1958.05.26 Ikarus BSE 20:38,55

2. Harsányi Tamás 1958.09.21 BEAC 21:55,79

3. Lohn Miklós 1956.04.11 Futapest SE 22:11,61

4. Halászy Gábor 1960.08.24 Fót Sport Egyesület 22:49,54

5. Solymosi János 1955.11.15 23,10,35

M65

1. Reisch József 1954.06.03 Szenior Atlétikai Club 20:43,83

2. Szabó Gyögy 1954.05.27 Újpest FC 28,11,81

M70

1. Alasztics Gyula 1950.02.26 Futóbarátok 21:44,69

M75

1. Jánosi György 1941.09.17 FTC 28:36,73

- Czigányik Rezső 1941.05.19 PFBSE DNS

M80

- Hován István 1939.11.23 DNS



100 m gát  férfi (0,84)

M65

1. Zsilinszky Pál 1952.09.15 DEVAK 23,21 +2,8

80 m gát (0,68/7) férfi

M70

1. Honti József 1947.10.17 SZAC 23,80 0,0

300 m gát (0,76) férfi

M65

1. Zsilinszky Pál 1952.09.15 DEVAK 1:08,77

400 m gát (0,85) férfi

M50

1. Kósa Zoltán 1967.10.01 VEDAC 1:04,18

2. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 1:19,34

3000 m akadály férfi

M50

1. Matyasi Gábor Dr. 1968.01.22 MFSE 13:12,45

2. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 14:21,96

- Zeller Zsolt 1965.09.11 Csepeli DAC DNS

M60

1. Haim József 1960.06.05 SZVSE 17:17,61

5000 m gyaloglás férfi

M35

1. Papp Ferenc 1981.06.29 SZVSE 24:19,65

M45

1. Venyercsán László 1971.04.04 BHSE 28:13,65

M50

1. Kovács András 1966.04.22 BHSE 26:29,96

M60

1. Hegedűs György 1958. 33:50,35

2. Takács László 1958.04.28 ZAC 37:51,45



M70

1. Kiss György 1947.05.22. Gödöllői Kirchofer József SE 33:35,30

4x100 m férfi

1. Postás SE 51,40

(Kégl András, Ujvári Zoltán, Husz Zsolt, Reinhardt Tamás)

2. VEDAC-KARC 53,26

(Király Katalin Kinga, Varga Cecilia, Kovács Zoltán, Kósa Zoltán)

3. Ikarus BSE 56,06

(Fatter Mónika, Vékony Judit, Kutrovits Péter, Amler Zoltán)

4. SVSE 58,20

(Felbert Zsolt, Kereékjártó Zoltán, Szirbek Zsolt, Lengyel Tamás)

5. Verdák? 1:01,36

(Szőlősi György, Szőlősi Tamás,Dr.Gyarmati Gábor, Homonyik Attila)

Magasugrás férfi

M35

1. Papp Napoleon 1981.09.18 KARC 1,84

M45

1. Ardey Zsolt 1975.02.22 Csepeli DAC 1,65

M50

1. Horváth Lajos 1969.07.04 PVSK 1,60

2. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 1,30

- Oroszi Károly 1966.02.19 Budakeszi NH

M55

1. Várhelyi Tamás Dr. 1962.09.21 DEVAK 1,50

M60

1. Losonczi László 1956.04.02 NYSC 1,40

M65

1. Sajdik Péter 1954.01.10 KARC 1,30

2. Vígh Sándor 1955.08.22 BEAC 1,25

M70

1. Tímár Mihály 1950.07.17 MAC 1,40

2. Tari István 1950.07.09 Bp. Honvéd SE 1,35

Rúdugrás férfi

M55

1. Márczi Győző 1965.04.26 Sárvári Kinizsi SE 3,40



M60

1. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 2,80

2. Kiefer Antal 1958.06.17 MAFC 2,00

M65

1. Radosza István 1953.10.01 Albertirsai SE 1,60

M70

1. Klenk Gyula 1948.08.10 Békéscsabai AC 2,20

M80

1. Kurunczi Zoltán 1938.10.17 DSC-SI 2,10

Távolugrás férfi

M35

1. Ruip Attila 1983.11.19 5,15 0,0

M40

1. Husz Zsolt 1979.07.11 4,41 0,0

M45

1. Monostori Ákos 1975.04.23 IKARUS SE 5,65 0,0

2. Kátai Levente Árpád 1974.07.25 BHSE 4,56 0,0

3. Szőlősi Tamás 1973.01.24 Bpasz 4,42 0,0

M50

1. Horváth Lajos 1969.07.04 PVSK 5,91 0,0

2. Nizelberger Róbert 1966.11.03 Future SE 4,09 -0,6

M55

1. Szorre Endre 1962.11.28 PVSK 4,40 0,0

- Várhelyi Tamás Dr. 1962.09.21 DEVAK DNS

M60

1. Ignáth Antal 1956.07.24 DEVAK 4,59 0,0

2. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 4,56 0,0

3. Novák József 1959.08.15 Futóbarátok Győr 4,52 0,0

4. Homonyik Attila 1960.01.02 2,96 0,0

M65

1. Vígh Sándor 1955.08.22 BEAC 3,70 -0,9

2. Kovács Lajos 1954.04.17 FTC 3,59 -0,3

M70

1. Balogh István 1949.07.25 SZAC 3,30 0,0

2. Honti József 1947.10.17 SZAC 2,87 0,0

M75

1. Melegh Imre 1941.06.08 SZAC 3,03 0,0

2. Ruda Gergő dr. 1943. GEAC 3,02 0,0



M80

1. Kurunczi Zoltán 1938.10.17 DSC-SI 3,02 0,0

M85

- Homonnay Ferenc 1934.06.14 HALADÁS DNS

Hármasugrás férfi

M45

1. Szobotka László 1975.02.08 NYVSC 10,59 0,0

2. Dr. Gyarmati Gábor 1975.02.28 7,63 0,0

M50

1. Nizelberger Róbert 1966.11.03 Future SE 8,40 0,0

M55

1. Várhelyi Tamás Dr. 1962.09.21 DEVAK DNS

M60

1. Ignáth Antal 1956.07.24 DEVAK 9,23 0,0

2. Homonyik Attila 1960.01.02 6,51 0,0

M65

1. Kőrösi István 1950.09.15 BHSE 9,76 0,0

1. Vígh Sándor 1955.08.22 BEAC 7,90 0,0

M70

1. Balogh István 1949.07.25 SZAC 7,44 0,0

2. Honti József 1947.10.17 SZAC 6,49 0,0

M80

1. Kurunczi Zoltán 1938.10.17 DSC-SI 6,63 0,0

Súlylökés férfi

M35 (7,26 kg)

1. Csapó Tamás 1984.05.31 DSI-SI 15,14

2. Hódis Richárd 1982.04.22 Tiger Súlyemelő SE 9,46

M40 (7,26 kg)

1. Nagy Attila Péter 1978.10.05 Budapest 7,86

M45 (7,26 kg)

1. Varga Zsolt 1972.05.20 PVSK 15,17

2. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 11,04

3. Nagy Szilveszter ifj. 1971.01.28 Footour SE 9,32

4. Beke Géza Ákos 1973.02.26 TAM-BAU AC 7,47



M50 (6 kg)

1. Győry Attila 1966.05.01 Honvéd Zrínyi SE 10,42

2. Nizelberger Róbert 1966.11.03 Future SE 9,92

3. Bucherna Nándor Dr. 1968.06.18 Postás SE 9,96

4. Dr. Rózsa Attila 1966.06.25 Budapest 5,95

M55 (6 kg)

1. Várhelyi Tamás Dr. 1962.09.21 DEVAK 10,43

2. Márczi Győző 1965.04.26 Sárvári Kinizsi SE 10,31

3. Kovács László 1961.01.14 Kecskeméti FS DSE 9,56

4. Éles Miklós 1962.12.07 Petneháza SE 8,75

M60 (5 kg)

1. Bosák Attila 1960.02.17 Tamási Omega AC 12,40

2. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 11,42

3. Takács Ferenc 1958.02.09 Esztergomi Futóművek ASE 11,16

4. Homonyik Attila 1960.01.02 Budapest 8,11

5. Lacza András 1956.04.03 TAM-BAU AC 8,10

6. Takács József László 1960.06.10 Postás SE 6,93

M65 (5 kg)

1. Hajdú Mihály 1950.12.15 Honvéd Zrínyi SE 11,47

2. Gosztolai Géza 1954.10.15 9,63

3. Damm József 1952.02.19 Csepeli DAC 8,11

4. Sajdik Péter 1954.01.10 KARC 7,68

5. Turcsik Mihály 1955.04.22 Bpasz 7,62

6. Péntek Imre Dr. 1954.12.12 SZAC 6,41

- Gosztolai Géza 1954.10.15 - DNS

- Nagy Sándor 1953.01.24 DVSC DNS

M70 (4 kg) 4 kg

1. Kodácsi József 1950.04.28. Honvéd Zrínyi SE 10,38

2. Vass József 1950.09.03 SZAC 8,01

M74 (4 kg)

1. Varga Csaba 1944.09.22 PSN ZRT. 8,85

2. Nagy Szilveszter 1943.12.31 Footour SE 6,18

M80 (3 kg) 3 kg

1. Grosán Pál 1939.07.10 Kecskeméti Spartacus 9,78

2. Tálas György 1940.06.21 Bp. 9,22

3. Erős László 1940.08.24 8,54

4. Móricz István 1937.05.16 Mosonmagyaróvári AC 8,42

M80 (3 kg)

1. Homonnay Ferenc 1934.06.14 HALADÁS 6,44



Diszkoszvetés férfi

M35 (2 kg)

1. Csapó Tamás 1984.05.31 DSI-SI 34,77

2. Hódis Richárd 1982.04.22 Tiger Súlyemelő SE 34,75

3. Babják Gábor 1982.06.26 ZENIT SE 34,25

M45 (5 kg)

1. Nagy Szilveszter ifj. 1971.01.28 Footour SE 33,07

2. Beke Géza Ákos 1973.02.26 TAM-BAU AC 30,79

3. Győri Péter 1974.08.22 UTE 27,98

M50 (1,5 kg)

1. Benczenleitner Ottó Dr. 1966.11.24 TFSE 48,62

2. Horváth István 1967.05.07 Tamási Tam Bau AC 38,24

3. Szabó Ervin 1967.09.07 TSE 27,63

4. Bucherna Nándor Dr. 1968.06.18 Postás SE 24,20

5. Nizelberger Róbert 1966.11.03 Future SE 22,34

M55 (1,5 kg)

1. Márczi Győző 1965.04.26 Sárvári Kinizsi SE 35,99

2. Éles Miklós 1962.12.07 Petneháza SE 29,12

3. Kovács László 1961.01.14 Kecskeméti FS DSE 27,57

M60 (1 kg)

1. Hevessy Tibor 1957.11.14 DEVAK 40,13

2. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 39,82

3. Bosák Attila 1960.02.17 Tamási Omega AC 39,03

4. Takács Ferenc 1958.02.09 Esztergomi Futóművek ASE 38,21

5. Lacza András 1956.04.03 TAM-BAU AC 31,96

6. Homonyik Attila 1960.01.02 Budapest 24,66

7. Takács József László 1960.06.10 Postás SE 20,29

M65 (1 kg)

1. Hajdú Mihály 1950.12.15 Honvéd Zrínyi SE 30,08

2. Gosztolai Géza 1954.10.15 29,00

3. Damm József 1952.02.19 Csepeli DAC 25,90

4. Péntek Imre Dr. 1954.12.12 SZAC 22,85

5. Turcsik Mihály 1955.04.22 Bpasz 17,31

M70 (1 kg)

1. Földi Mihály 1950.03.22 FAVORIT AC 33,98

2. Kodácsi József 1950.04.28. Honvéd Zrínyi SE 32,71

3. Vass József 1950.09.03 SZAC 20,77

M75 (1 kg)

1. Varga Csaba 1944.09.22 PSN ZRT. 24,33

2. Bucsányi Kálmán 1944.07.08 SZAC 22,85

3. Majoros György Dr. 1944.03.25 ÉSZAK SE 21,76

4. Nagy Szilveszter 1943.12.31 Footour SE 21,28



M80 (1 kg)

1. Grosán Pál 1939.07.10 Kecskeméti Spartacus 25,14

Kalapácsvetés férfi

M45 (7,26 kg)

1. Nagy Szilveszter ifj. 1971.01.28 Footour SE 28,81

2. Beke Géza Ákos 1973.02.26 TAM-BAU AC 28,64

M50 (6 kg)

1. Benczenleitner Ottó Dr. 1966.11.24 TFSE 43,03

M55 (6 kg)

1. Lezsák Balázs 1965.05.27 Haladás VSE 57,08

M60 (5 kg)

1. Hevessy Tibor 1957.11.14 DEVAK 43,69

2. Mocsári Mihály 1957.04.23 Szenior AC Szeged 39,46

3. Lacza András 1956.04.03 TAM-BAU AC 29,18

M65 (5 kg)

1. Péntek Imre Dr. 1954.12.12 SZAC 19,36

M70 (4 kg) 4 kg

1. Dr. Weixl-Várhegyi László 1947.04.10 ARAK 32,49

2. Földi Mihály 1950.03.22 FAVORIT AC 30,56

3. Vass József 1950.09.03 SZAC 20,63

M75 (4 kg)

1. Bucsányi Kálmán 1944.07.08 SZAC 22,61

2. Nagy Szilveszter 1943.12.31 Footour SE 21,18

M80 (3 kg) 3 kg

1. Belházi János 1937.02.06 DSC-SI 33,57

2. Grosán Pál 1939.07.10 Kecskeméti Spartacus 29,09

Nehézkalapács férfi

M35 (15,88 kg)

1. Babják Gábor 1982.06.26 ZENIT SE 12,19

M45 (15,88 kg)

1. Nagy Szilveszter ifj. 1971.01.28 Footour SE 9,47

2. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 8,24

3. Beke Géza Ákos 1973.02.26 TAM-BAU AC DNS



M60 (9,08 kg)

1. Hevessy Tibor 1957.11.14 DEVAK 15,03

2. Mocsári Mihály 1957.04.23 Szenior AC Szeged 14,95

3. Lacza András 1956.04.03 TAM-BAU AC 9,27

M65 (9,08 kg)

1. Péntek Imre Dr. 1954.12.12 SZAC 7,83

M70 (7,26 kg)

1. Földi Mihály 1950.03.22 FAVORIT AC 12,07

2. Dr. Weixl-Várhegyi László 1947.04.10 ARAK 11,13

3. Vass József 1950.09.03 SZAC 9,71

M75 (7,26 kg)

1. Nagy Szilveszter 1943.12.31 Footour SE 8,10

M80 (5,45 kg)

1. Grosán Pál 1939.07.10 Kecskeméti Spartacus 13,04

2. Belházi János 1937.02.06 DSC-SI 12,79

3. Móricz István 1937.05.16 Mosonmagyaróvári AC 8,02

Gerelyhajítás férfi

M35 (800 g)

1. Trényi Marcell 1983.05.24 Titán Szeged 46,69

M40 (800 g)

- Nagy Attila Péter 1978.10.05 Budapest DNS

M45 (800 g)

1. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 46,58

2. Szobotka László 1975.02.08 NYVSC 44,13

3. Konrád Imre 1972.03.13 Horn Bercsényi DSE 29,68

M50 (700 g)

1. Bucherna Nándor Dr. 1968.06.18 Postás SE 37,59

2. Borostyánkői Mátyás 1969.01.07 FTC 34,21

3. Dr. Rózsa Attila 1966.06.25 Budapest 15,35

M55 (700 g)

1. Beke Béla 1963.06.15 KFS DSE Kecskemét 33,51

2. Szorre Endre 1962.11.28 PVSK 31,80

M60 (600 g)

1. Kiss Pál 1960.03.22 HÓDIAK SE 47,20

2. Biloscsuk Antal 1959.06.06 Kecskemét FS DSE 43,91

3. Takács Ferenc 1958.02.09 Esztergomi Futóművek ASE 31,49

4. Homonyik Attila 1960.01.02 24,20

- Lacza András 1956.04.03 TAM-BAU AC DNS



M65 (600 g)

1. Sajdik Péter 1954.01.10 KARC 22,01

2. Turcsik Mihály 1955.04.22 Bpasz 20,17

M70 (500 g)

1. Kodácsi József 1950.04.28. Honvéd Zrínyi SE 33,50

2. Neményi Béla 1946.02.21 MAXIMUS KSE 23,51

3. Vass József 1950.09.03 SZAC 11,70

M75 (500 g)

1. Bucsányi Kálmán 1944.07.08 SZAC 20,92

M80 (400 g)

1. Tálas György 1940.06.21 24,04

2. Grosán Pál 1939.07.10 Kecskeméti Spartacus 23,00

3. Móricz István 1937.05.16 Mosonmagyaróvári AC 18,59

100 m női 

W35

1. Király Katalin Kinga 1981.12.04 VEDAC 14,22 0,0

2. Kovács Mariann 1982.08.06 KFS DSE Kecskemét 16,89 0,0

3. Molnár-Dévényi Edit 1981.07.19 17,59 0,0

W40

1. Varga Cecília 1978.08.25 KARC 14,16 0,0

2. Szentai Nóra 1975.10.19 BHSE 14,43 0,0

3. Horváth Krisztina 1976.06.03 REAC-Sportiskola 15,03 0,0

4. Molnár Mária 1980.04.22 19,54 0,0

W45

1. Dr. Sulyok Anita 1974.07.08 FTC 15,73 0,0

2. Csizy Orsolya 1971.06.20 Testvériség SE 15,76 0,0

3. Raffay Judit 1975.01.14 REAC-Sportiskola 16,91 0,0

4. Milcsarekné Kocsis Erzsébet 1973.01.08 Horn-Bercsényi DSE 17,00 0,0

5. Huszár Patricia 1980.04.19 SVSE Veszprém 17,01 0,0

- Jassó Anikó 1973.07.03 FTC DNS 0,0

W50

1. Sörösné Bogos Anikó 1969.09.09. SZAC 17,45 0,0

W55

1. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 15,04 0,0

2. Csehné Kurdi Angéla 1962.01.10 Váci Reménység SE 15,65 0,0

3. Fülöp Mihályné 1964.03.29 Gyulasport 18,20 0,0

W60

1. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 16,31 0,0

2. Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957.08.08 Zalaszám Zac 16,83 0,0

3. Mátyás Éva 1957.11.26 Budapest 21,21 0,0



W65

1. Szász Ferencné 1953.01.03 SZAC 20,57 0,0

W80

1. W80Lóki Tamásné 1935.10.27 Dunántúli Postás SE Pécs 22,94 0,0

200 m női 

W35

1. Király Katalin Kinga 1981.12.04 VEDAC 30,23 0,0

W40

1. Vékony Judit 1976.04.05 Ikarus BSE 29,08 0,0

2. Varga Cecília 1978.08.25 KARC 30,83 0,0

3. Novák Zsuzsanna 1975.12.30 ELTE 35,53 0,0

W45

1. Dr. Sulyok Anita 1974.07.08 FTC 34,66 0,0

2. Prinezinger Mária 1970.10.19 Horn-Bercsényi DSE 37,69 0,0

3. Jassó Anikó 1973.07.03 FTC DNS

W50

1. Bátori Noémi 1970.02.24 FTC 31,16 0,0

2. Komka Zsuzsanna 1967.03.09. Csömöri Sport AC 38,45 0,0

3. Sörösné Bogos Anikó 1969.09.09. SZAC 39,89 0,0

W55

1. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 32,41 0,0

2. Csehné Kurdi Angéla 1962.01.10 Váci Reménység SE 34,11 0,0

- Steiner Rita 1965.02.02 SFAC DNS

- Rohrné Götz Katalin 1962.05.26 SZAC DNS

W60

1. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 34,81 0,0

W65

1. Szász Ferencné 1953.01.03 SZAC 47,98 0,0

W70

1. Szurok Etelka 1946.11.26 Hunyadi DSE 40,44 0,0

400 m női

W35

1. Király Katalin Kinga 1981.12.04 VEDAC 1:09,86

2. Kovács Mariann 1982.08.06 KFS DSE Kecskemét 1:22,20

W40

1. Fatterné Trudics Mónika 1979.02.23 Ikarus BSE 1:14,01



2. Novák Zsuzsanna 1975.12.30 ELTE 1:18,09

W45

1. Véghelyi Anita 1971.06.16 VEDAC 1:11,73

2. Dr. Sulyok Anita 1974.07.08 FTC 1:16,71

W50

1. Bátori Noémi 1970.02.24 FTC 1:11,85

2. Komka Zsuzsanna 1967.03.09. Csömöri Sport AC 1:24,86

3. Sörösné Bogos Anikó 1969.09.09. SZAC 1:42,02

4. Szalay Éva 1970.01.17 Mosonmagyaróvári AC 2:03,30

W55

1. Szilágyi Attiláné 1965.01.20 Csömöri Sport AC 1:38,13

2. Steiner Rita 1965.02.02 SFAC 1:40,89

- Rohrné Götz Katalin 1962.05.26 SZAC DNS

W60

1. Nagyné Kotroczó Andrea 1958.02.12 GYAC 1:52,02

800 m női

W35

1. Préger Vivien 1981.10.28 Horn-Bercsényi DSE 3:03,12

2. Kovács Mariann 1982.08.06 KFS DSE Kecskemét 3:06,35

W40

1. Vékony Judit 1976.04.05 Ikarus BSE 2:36,16

2. Magyar Beatrix 1979.08.21 BAB SE 2:51,79

3. Pápai Edit 1975.09.10 Footour SE 3:28,52

W45

1. Véghelyi Anita 1971.06.16 VEDAC 2:44,61

2. Kálóczi-Tóth Magdolna 1975.06.01 Csömöri Sport AC 2:49,30

W50

1. Komka Zsuzsanna 1967.03.09. Csömöri Sport AC 3:06,19

W55

1. Jancskár Ildikó 1964.12.16 Váci Reménység SE 3:04,37

2. Hakszer Erika 1964.09.02 EU-SOLAR SE 3:12,40

3. Sima Éva 1961.08.31 SZAC 3:19,77

4. Szilágyi Attiláné 1965.01.20 Csömöri Sport AC 3:35,26

5. Steiner Rita 1965.02.02 SFAC 3:52,76

W60

1. Nagyné Kotroczó Andrea 1958.02.12 GYAC 4:02,95



1500 m női

W35

1. Bátai Réka Dr. 1983.09.24 EU-SOLAR 5:10,88

2. Drótár Katalin 1983.02.13 Pegazus SE 5:25,01

3. Kovács Mariann 1982.08.06 KFS DSE Kecskemét 6:30,23

W40

1. Zólyomi Kinga 1976.09.03 Csömöri Sport 6:06,51

2. Novák Zsuzsanna 1975.12.30 ELTE 6:14,25

3. Pápai Edit 1975.09.10 Footour SE 7:21,87

- Urbán Ildikó 1979.11.09 Mosonmagyaróvári AC DNS

W45

1. Pál Enikő 1970.12.18 BAB SE 6:04,40

W55

1. Jancskár Ildikó 1964.12.16 Váci Reménység SE 6:21,11

2. Hakszer Erika 1964.09.02 EU-SOLAR SE 6:44,28

W60

1. Nagyné Kotroczó Andrea 1958.02.12 GYAC 8:24,43

5000 m női 

W35

1. Sáringer Kovács Szilvia 1981.07.26 Horn-Bercsényi DSE 23,07,42

W40

1. Lennert Olga 1979.04.09 VEDAC 20:52,86

2. Szesztai Szép Eszter 1978. Zenit SE 21:10,67

3. Fatterné Trudics Mónika 1973. Ikarus BSE 22,30,23

W45

1. Gulyás Krisztina 1973.10.13 Futóbarátok Egyesület 20:17,16

2. Bellér Zsuzsanna Dr. 1974.10.04 VEDAC 20:34,17

3. Katona Gáborné 1972.07.13 24:18,37

W50

1. Cser Katalin 1969.09.10 SZAC 24:35,16

2. Homonyikné Anolik Judit 1970.04.15 Bpasz 28:49,19

W55

1. Sima Éva 1961.08.31 SZAC 24:27,47

W60

- Nagyné Kotroczó Andrea 1958.02.12 GYAC DNS

80 m gát (0,76) női

W55

- Tarnócai Éva 1963.09.11 FTC DNF



400 m gát (0,76) női

w45

1. Sulyok Anita Dr. 1974.07.08 Hódiák SE 1:27,76

5000 m gyaloglás női

W40

1. Takácsné Bondor Krisztina 1979.09.21 Zalaegerszeg AC 32:25,47

W45

1. Kiss Györgyi 1971.11.23 Kirchoffer SE 37:06,97

- Sulyok Anita Dr. 1974.07.08 Hódiák SE DNS

W50

1. Bodorkosné Horváth Katalin 1967.12.27 Dobó SE 27:33,00

W60

1. Mátyás Éva 1957.11.26 Budapest DNS

4x100 m női

1. Horn-Bercsényi DSE 1:08,76

(Milcsarekné Kocsis Erzsébet, Princinger Mária, Préger Vivien, Sáringer-Kovács Szilvia)

2. Csömör Sport 1:14,17

(Zólyomi Kinga, Kálóczy-Tóth Magdolna, Szilágyi Attiláné, KomkaZsuzsanna)

Magasugrás női

W45

1. Vadász Kitty 1973.08.02 PVSK 1,50

W55

1. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 1,25

2. Fülöp Mihályné 1964.03.29 Gyulasport 1,18

W65

1. Magó Dávidné 1954.12.26 Kecskeméti FS DSE 1,15

W65

1. Szabó Ilona 1952.09.06 Gyula Sport Nonprofit KFT 0,90

Távolugrás női

W40

1. Varga Cecília 1978.08.25 KARC 4,34 -0,2

2. Horváth Krisztina 1976.06.03 REAC-Sportiskola 4,02 0,0

3. Urbán Ildikó 1979.11.09 Mosonmagyaróvári AC 3,54 0,0



W45

1. Raffay Judit 1975.01.14 REAC-Sportiskola 2,65 -0,3

W50

1. Sörösné Bogos Anikó 1969.09.09. SZAC 3,26 0,0

2. Károlyi Noémi Lilla 1966.11.09 3,14 -0,1

3. Komka Zsuzsanna 1967.03.09. Csömöri Sport AC 3,06 0,0

W55

1. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 3,88 0,0

2. Fülöp Mihályné 1964.03.29 Gyulasport 3,25 -1,4

- Rohrné Götz Katalin 1962.05.26 SZAC DNS -

W65

1. Szász Ferencné 1953.01.03 SZAC 2,58 0,0

2. Szabó Ilona 1952.09.06 Gyula Sport Nonprofit KFT 2,02 0,0

Súlylökés női

W35 (4 kg)

1. Stefanovits Ágnes 1985.03.25 TAM-BAU AC 8,68

W40 (4 kg)

1. Lambovics Mariann 1976.05.18 Csepeli DAC 9,72

2. Balassa Ildikó 1976.09.29 Mosonmagyaróvári AC 9,30

3. Urbán Ildikó 1979.11.09 Mosonmagyaróvári AC 8,89

4. Sári Gabriella 1979.07.01 DEVAK 8,71

5. Mezei Sára 1978.12.04 Csömöri Sport AC 7,66

6. Bekéné dr. Jankó Rita 1978.04.20 TAM-BAU AC 7,05

W45 (4 kg)

1. Koczka Anikó 1970.09.08 Csömöri Sport AC 9,07

2. Horák Mária 1975.03.24 Vác Reménység 9,00

3. Raffay Judit 1975.01.14 REAC-Sportiskola 6,57

W50 (3 kg)

1. Károlyi Noémi Lilla 1966.11.09 8,65

2. Bátori Noémi 1970.02.24 FTC 8,43

3. Lakatos Judit 1967.06.17 Bercsényi DSE 8,28

4. Laczáné Molnár Erika 1967.07.10 TAM-BAU AC 6,56

5. Szalay Éva 1970.01.17 Mosonmagyaróvári AC 6,16

W55 (3 kg)

1. Tarnócai Éva 1963.09.11 FTC 8,77

2. Rohrné Götz Katalin 1962.05.26 SZAC 8,52

3. Fülöp Mihályné 1964.03.29 Gyulasport 8,32



W60 (3 kg)

1. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 9,30

2. Mátyás Éva 1957.11.26 Budapest 7,66

3. Szöllősné Patinszki Andrea 1956.01.12 REAC 6,69

W65 (3 kg)

1. Benes Magdolna 1954.04.15 VEDAC 7,68

2. Babainé Sipos Erzsébet 1953.05.20 TSC GEOTECH 6,95

3. László Zsuzsanna 1953.09.26 SZAC 6,90

W70 (3 kg)

1. Gosztolai Mária 1947.09.13 VEDAC 9,42

Diszkoszvetés (1 kg) női

W35

1. W35Stefanovits Ágnes 1985.03.25 TAM-BAU AC 32,97

W40

1. W40Kovács Mónika 1980.03.23 Békéscsabai AC 29,05

2. W40Sári Gabriella 1979.07.01 DEVAK 25,11

3. W40Balassa Ildikó 1976.09.29 Mosonmagyaróvári AC 25,10

4. W40Lambovics Mariann 1976.05.18 Csepeli DAC 24,56

5. W40Bekéné dr. Jankó Rita 1978.04.20 TAM-BAU AC 17,10

6. W40Mezei Sára 1978.12.04 Csömöri Sport AC 16,11

W45

1. Horák Mária 1975.03.24 Vác Reménység 25,80

2. Koczka Anikó 1970.09.08 Csömöri Sport AC 24,30

3. Talabérné Nedoba Judit 1972.11.29 IGMÁND SC 21,39

W50

1. Lakatos Judit 1967.06.17 Bercsényi DSE 24,53

2. Károlyi Noémi Lilla 1966.11.09 20,58

3. Laczáné Molnár Erika 1967.07.10 TAM-BAU 14,58

4. Szalay Éva 1970.01.17 Mosonmagyaróvári AC 10,88

W55

1. Hakszer Erika 1964.09.02 EU-SOLAR SE 24,62

2. Tarnócai Éva 1963.09.11 FTC 24,51

3. Szőke Emilia 1962.08.12 IGMÁND SC 20,72

4. Rohrné Götz Katalin 1962.05.26 SZAC 17,74

5. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 17,68

6. Fülöp Mihályné 1964.03.29 Gyulasport 16,47

W60

1. Szöllősné Patinszki Andrea 1956.01.12 REAC 16,28



W65

1. Babainé Sipos Erzsébet 1953.05.20 TSC GEOTECH 18,67

2. László Zsuzsanna 1953.09.26 SZAC 16,32

3. Szabó Ilona 1952.09.06 Gyula Sport Nonprofit KFT 11,76

W70

1. Gosztolai Mária 1947.09.13 VEDAC 25,46

Kalapácsvetés női

W35 (4 kg)

1. Stefanovits Ágnes 1985.03.25 TAM-BAU AC 37,19

w40 (4 kg)

1. Mezei Sára 1978.12.04 Csömöri Sport AC 21,71

W45 (4 kg)

1. Koczka Anikó 1970.09.08 Csömöri Sport AC 24,58

2. Talabérné Nedoba Judit 1972.11.29 IGMÁND SC 19,53

W50 (3 kg)

1. Laczáné Molnár Erika 1967.07.10 TAM-BAU AC 27,57

2. Lakatos Judit 1967.06.17 Bercsényi DSE 23,92

W55 (3 kg)

1. Szőke Emilia 1962.08.12 IGMÁND SC 27,67

W60 (3 kg)

1. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 31,38

W65 (3 kg)

1. Benes Magdolna 1954.04.15 VEDAC 32,03

2. László Zsuzsanna 1953.09.26 SZAC 17,24

Nehézkapalács női

W35 (9,08 kg)

1. Stefanovits Ágnes 1985.03.25 TAM-BAU AC 10,64

W40 (9,08 kg)

1. Mezei Sára 1978.12.04 Csömöri Sport AC 7,04

W45 (9,08 kg)

1. Talabérné Nedoba Judit 1972.11.29 IGMÁND SC 8,08

2. Koczka Anikó 1970.09.08 Csömöri Sport AC 6,87



W50 (7,26 kg)

1. Lakatos Judit 1967.06.17 Bercsényi DSE 8,37

2. Laczáné Molnár Erika 1967.07.10 TAM-BAU AC 7,80

W55 (7,26 kg)

1. Szőke Emilia 1962.08.12 IGMÁND SC 9,64

W65 (5,45 kg)

1. Benes Magdolna 1954.04.15 VEDAC 10,29

Gerelyhajítás női

W35 (600 g)

1. Mangosz Katalin 1985.11.19 28,48

2. Molnár-Magyai Zsuzsanna 1983.12.06 Váci Reménység SE 25,21

3. Stefanovits Ágnes 1985.03.25 TAM-BAU AC 21,66

4. Kovács Mariann 1982.08.06 KFS DSE Kecskemét 18,53

W40 (600 g)

1. Balassa Ildikó 1976.09.29 Mosonmagyaróvári AC 26,18

W45 (600 g)

1. Benczenleitnerné Preisinger Ágnes1973.08.03 FTC 39,27

2. Koczka Anikó 1970.09.08 Csömöri Sport AC 36,38

3. Bilkei Borbála 1975.03.01 Pegazus AC 29,74

W50 (500 g) 500 g

1. Károlyi Noémi Lilla 1966.11.09 26,38

2. Szalay Éva 1970.01.17 Mosonmagyaróvári AC 13,26

3. Laczáné Molnár Erika 1967.07.10 TAM-BAU AC 12,66

W55 (500 g)

1. Tarnócai Éva 1963.09.11 FTC 28,06

W60 (500 g)

1. Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957.08.08 Zalaszám Zac 16,91

W65 (500 g)

1. Babainé Sipos Erzsébet 1953.05.20 TSC GEOTECH 18,78

- László Zsuzsanna 1953.09.26 SZAC DNS


